2021年9月吉日

保護者各位

名古屋中学校・高等学校ＰＴＡ

生活部部長　内藤宝珠江

　　保護者氏名

価格 数 小計 価格 数 小計

① ナイロン製巾着バッグ ¥500 ③ マフラータオル ¥1,000

キャリングファイル　カーキ ¥700 ④ マスク３色セット ¥1,000

キャリングファイル　オレンジ ¥700 ⑤ モバイルバッテリー(4000mAh) ¥2,000

キャリングファイル　ネイビー ¥700 ⑥ キーリング ¥2,300

名古屋中高オリジナルグッズ販売のお知らせ

　初秋の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

日頃はＰＴＡ活動にご理解とご協力をいただき、厚くお礼申し上げます。

　さて、ＰＴＡ生活部では名古屋中高オリジナルグッズを販売いたします。例年は愛校祭にて模擬店を出店しております

が、コロナウイルスの影響により中止となった為、オリジナルグッズの販売を抽選にて行うこととなりました。数に限りがありま

すので、ご希望に添えない場合もあります事を何卒ご了承ください。下記の販売応募用紙をご記入の上、9月14日(火)まで

にご子息を通じて担任の先生へご提出ください。たくさんのご応募お待ちしております。

　尚、抽選結果は商品お渡しをもってかえさせていただきます。９月下旬から１０月上旬頃にご子息を通じて商品をお渡し

いたします。中に請求書を入れさせていただきますので、またご子息を通じてお支払いをお願いいたします。

記

中　・　高　　　　　年　　　　組　　　　番

※おひとり様各１点の
ご応募とさせていただきます。　　　　　　　　連絡先

合計

品名品名

②

生徒氏名

① ② ③

④ ⑥

⑤

オリジナルグッズ抽選販売用紙

※カラーでご覧になりたい方は、学校ＨＰにてご確認いただます

担任教員→生活部長